
Praha, 26. 8. 2014
č.j. USTR 548-2/2014
Počet listů: 2

ROZHODNUTí

Ústav žádost důkladně posoudil a podle ust. § 15 odst. 1 InfZ rozhodl takto:

Žádost o poskytnutí informací se částečně odmítá.

Odůvodnění:

Žadatel požaduje poskytnutí následujících informací, cituji:

a) Kolik činí v souhrnu ke dní vyřízení této žádostí výdaje Ostavu v souvislosti se
soudním řízením, jež skončí/o vydáním rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 3 čj.

20 C 23112013-90, za právní služby a právní zastoupení v tomto sporu, včetně

případných mzdových nákladů na zaměstnance?

b) Kolik započatých hodin odpracovali zaměstnanci Ostavu celkem na poskytování
právních služeb a právním zastoupení Ostavu v souvislosti se soudním řízením, jež
skončí/o vydáním rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 3 čj. 20 C 23112013-90?

K žádosti se se povinný subjekt vyjadřuje následujícím způsobem.

Ad a) Výdaje Ústavu k dnešnímu dni v souvislosti se soudním řízením, jež skončilo

vydáním rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 3, č.j. 20 C 231/2013-90, za právní
služby a právní zastoupení v tomto sporu činí 18 600 Kč.

Výdaje Ústavu ve formě mzdových nákladů v souvislosti se soudním řízením, jež
skončilo vydáním rozsudku Obvodního soudu pro Prahu 3 č.j. 20 C 231/2013-90
nemá Ústav možnost vyčíslit a tudíž touto informací nedisponuje. Snímek pracovní
doby Ústav pořizuje pouze v případě práce zaměstnanců v souvislosti
s poskytováním informací podle InfZ.

Siwiecova 2
13000 Praha 3
Tel.: +420 221 008274,322
Fax: +420 222 715738
E-mail: sekretariat@ustrcf.cz
www.ustrcLCZ



Ad b) Ústav nedisponuje informací kolik započatých hodin odpracovali zaměstnanci
Ústavu celkem na poskytování právních služeb a právním zastoupení Ústavu
v souvislosti se soudním řízením, jež skončilo vydáním rozsudku Obvodního soudu
pro Prahu 3 č.j. 20 C 231/2013-90. Povinný subjekt nevede evidenci, ze které by se
požadovaná informace dala získat. Snímek pracovní doby Ústav pořizuje pouze
v případě práce zaměstnanců v souvislosti s poskytováním informací podle InfZ.

Další skutečnosti uváděné žadatelem Ústav považuje za svobodné vyjádření názoru, se
kterým nesouhlasí, ale ke kterému se nebude blíže vyjadřovat, protože vůbec nezapadá
do rámce daného InfZ.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od oznámení tohoto
rozhodnutí, a to nadřízenému orgánu prostřednictvím orgánu, který toto rozhodnutí vydal.

Michael Pelíšek
ředitel kanceláře Ústavu
[podepsáno elektronicky]

2


